
UCHWAŁA NR XI/161/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK  

z dnia 13 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie nadania nazwy pomnikowi przyrody  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o 

ochronie przyrody (Dz. U. z 2018r. poz. 1614 , 2244, 2340) Rada Gminy Szczecinek uchwala, 

co następuje: 

 

            § 1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska nadaje się 

następującą nazwę pomnikowi przyrody gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata) obw. 475 

cm, wys. 18 m, zlokalizowanej na terenie gospodarstwa Pani Rozalii Rychter działka nr 82/1 

obręb Drężno, gm. Szczecinek - "Druhna". 

 

§ 2. Pomnik przyrody opisany w § 1 wpisany jest do Centralnego Rejestru Form 

Ochrony Przyrody prowadzonego przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska pod 

pozycją nr 26. 

 

            § 3. Pomnik przyrody opisany w § 1 został uznany jako pomnik Rozporządzeniem                 

Nr 12/95 Woj. Koszalińskiego z dn. 28 grudnia 1995r. w sprawie uznania za pomniki 

przyrody Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1996 r. nr 2 poz. 7 z 12.01.1996r . 

 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody Lipa drobnolistna (Tilia cordata)  sprawuje 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-08-22T11:16:49+0200




